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Use APKPure App

Get PDF Reader old version APK for Android
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Tüm pdf belgeleri için pdf düzenleme ile PDF Okuyucu uygulaması

Android telefonunuz için tamamen ücretsiz ve güvenilir PDF Okuyucu ve PDF Düzenleyici.
Pdf düzenleme ve okuma işlevlerini mobil ekranda birleştirir. Bu uygulama basit bir arayüze sahiptir ve telefonunuzda pdf okumayı veya dosya yönetimini kolaylaştırır.
Reader and PDF Editor aşağıdaki biçimlerden birinde dosya açmanızı sağlayacak metin belgelerini okumayı sağlayacak bir uygulamadır
PDF Reader & PDF Editor, PDF dosyalarını okuma ve düzenleme uygulamasıdır. Herhangi bir PDF dosyasını açmaya, yazmaya, üzerine not almaya ve çizim yapmaya ve dosyalar arasında gezinmeye izin veren PDF işleyicisi ve aracıdır. Bu işlevsellik iki temel modül kullanılarak sağlanır.
 PDF Reader & PDF Editor ile tanışın : 
★ PDF Reader & PDF Editor, PDF Dosyalarını ve belgeleri okur.
★ Telefonunuzda dosyalanan PDF Dosyalarını listeleyin, PDF Reader & PDF Editor dosyalarınızı tarayın
★ PDF düzenleme ve PDF okuma için birçok araç sağlar
★ PDF Reader and PDF Editor en iyi ücretsiz PDF Okuyucu ve PDF Düzenleyicidir.
★ Not alırken iki parmağınızı kullanarak pdf sayfaları arasında gezinin ve sayfaları değiştirin
PDF Reader Pro metin oluşturmak, düzenlemek, eklemek ve PDF dosyalarını incelemek için ihtiyacınız olan tüm araçları sunar.
Metin belgelerini Word'e ve PDF'e ve JPEG, TIFF gibi belgeleri PDF'e dönüştürmeyi destekler. Hızlı, kolay ve tamamen çevrimiçi
PDF Reader & PDF Editor Özellikleri:
Android telefonlar için PDF dosyalarına yönelik en basit ve en önde gelen okuyucu ve görüntüleyicilerden biridir : 
► PDF okuyucu ile ekitap okuyucu bir arada
► Tam ekran pdf okuma modu
► Telefonunuzdaki PDF dosyalarını kronolojik ve alfabetik sırada düzenleyin
► PDF dosyalarını hızla arayın, oluşturun ve kaydedin
► PDF okurken pdf dosyalarını yakınlaştırın ve uzaklaştırın
► PDF yönlendirme: Dikey ve yatay görüntüleme seçenekleri sizin için en uygun deneyimi sunar
► Pdf belgelerinizi kolayca bulmak için PDF dosya arama seçeneği
EN İYİ PDF EDİTÖRÜ
► Pdf'te vurgulayın, altını ve üstünü çizin; Pdf artık daha kolay ve daha iyi
►Pdf dosyası yaratmak için pdf'e metin kutusu, konuşma balonu, şekiller ekleyin
► Doğrudan PDF Dosyasına kolaylıkla çizin ve yazın
► Oklar, yuvarlaklar, çizgiler ve çok daha fazlasını ekleyin
► PDF okuyucuya yönelik bir açıklama özetiyle tüm açıklamaları tek bakışta görün, gezinmek için bir dokunuş yeterli
►Yeni PDF Reader ile farklı biçim dosyalarını birleştirin
►PDF dosyalarını birleştirin, ayırın ve sayfaları döndürün
PDF YÖNETİCİ DOSYASI: 
Cihazınızdaki tüm mevcut pdf dosyalarını en kısa sürede tarayın ve güncelleyin. 
Cihazınızdaki tüm mevcut pdf dosyalarını listeleyin. 
Son incelediğiniz pdf dosyalarını görün. Favori pdf'lerinizi favori kitabınıza ekleyin, pdf'leri okumak için daha hızlı açabilirsiniz.
PDF DOSYASINI METİN DOSYASINA DÖNÜŞTÜRÜN
 ► PDF'yi Metin Biçimine kolaylıkla dönüştürmeyi destekler
 ► Dönüştürülen Metin dosyası .txt veya .doc biçiminde olabilir
Bir milyondan fazla kullanıcının güvendiği en iyi görüntüleyiciyi deneyimleyin. Uygulamamızı sevdiyseniz lütfen bize 5 yıldız verin. *. Kullandığınız için teşekkürler!




En son sürümde yeni olan 9.6.1455

Last updated on Sep 7, 2020

Minor bug fixes and improvements. Install or update to the newest version to check it out!
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All PDF: PDF Okuyucu
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Yemeksepeti Express Kurye App
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APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarıyla abone oldu!



Şimdi APKPure'ye abone oldunuz.






















APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarı!



Şimdi bültenimize abone oldunuz.











